〔様式2〕
管路等使用申請書

[image: image1.emf]新規 追加

申請受付NO

廃止 新規 追加

申請受付NO

廃止

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 年 　月　 日

　関西電力送配電株式会社

　　　　　電力本部長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）

[image: image2.emf]印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表　　○○　○○

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連帯保証人）

電気通信設備の電力管路の使用について、下記のとおり申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１．利 用 場 所  ：

　２．工事予定期間 ： 自 　　　　年　　月　　日～至 　　　　年　　月　　日

                      （使用開始：　　　　年　　月　　日予定）

　３．利 用 規 模 ： 申請延長　　　　ｍ、（累計延長　　　　　ｍ［変更時のみ］）

　４．敷 設 物 件 ：　　　　ケーブル、　　　　種　　類

　　　　　　　　　　　（インナーパイプ（サブダクト等）径　　φ）

　５．事 業 目 的 ：

　６．事 業 内 容 ：

　７．申請者連絡先：住所　　　　　　　氏名　　　　　　　（TEL）

　◆本申請書提出後、６ヶ月以内に契約締結に至らなかった場合、本申請書は無効になることを了承致します。

　８．添 付 資 料 ：□管路等の使用調査結果回答書（写）

　　　　　　　　　　□工事人名簿

　　　　　　　　　　□法令等に基づく許可申請関係資料

　　　　　　　　　　□管路共用使用に関する協定書（写）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　　上

- 22 -